
ZARZĄDZENIE NR 0050/182/2019
BURMISTRZA SZPROTAWY

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie przeznaczenia  do  dzierżawy w drodze bezprzetargowej  nieruchomości   położonych  na terenie  
miasta  i gminy Szprotawa   na okres  do 3 lat

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm. ) i art. 25 ust.1 oraz art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  ( t.j. Dz. U. z 2018  r., poz. 2204 ze zm.) Burmistrz Szprotawy zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznacza się do dzierżawy na okres do 3 lat w drodze bezprzetargowej nieruchomości wyszczególnionych  
w  wykazie stanowiącym załącznik  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w  § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  Miejskim 
w Szprotawie przez okres 21 dni, a informację o wywieszeniu  tego wykazu podaje się  poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej, a także w Biuletynie Informacji Publicznej tut. Urzędu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Pełniąca Funkcję Burmistrza

Ewa Gancarz

Id: D3901E29-C533-47CB-A366-1788CAA5C67F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/182/2019

Burmistrza Szprotawy

z dnia 3 grudnia 2019 r.

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI   PRZEZNACZONYCH

DO   DZIERŻAWY   NA   OKRES   DO  3 LAT

L. p. Położenie
nieruchomości

Nr działki
Powierzchnia

KW

Przeznaczenie
i opis

nieruchomości

Czynsz 
dzierżawny za 

1 m2 w 
stosunku 
rocznym

Termin
wnoszenia

opłaty

1 Szprotawa,
ul. Przejazdowa

dz. nr 40/5
o pow. 1385 m²

KW- ZG1G/00053092/5

dzierżawa pod 
uprawy 0,09 zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku

2 Szprotawa,
ul. Kościuszki

cz.dz. nr 450/18
o pow. 65 m²

KW- ZG1G/00053139/7

dzierżawa pod 
uprawy 1,00 zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku

3 Henryków
dz. nr 336/15

o pow. 1400 m²
KW-ZG1G/00046923/8

dzierżawa pod 
uprawy 0,90 zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku

4 Szprotawa,
ul. Parkowa

dz. nr 220/7
o pow. 424 m²

KW-ZG1G/00052020/3

dzierżawa pod 
uprawy 0,50 zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku

5
Leszno Górne,

ul.
Bolesławiecka

cz. dz. nr 62/9
o pow. 246 m²

KW-ZG1G/00052840/7

dzierżawa pod 
uprawy 0,50 zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku

6 Szprotawa,
Obręb - 0003

dz. nr 322
o pow.5296 m²

KW-ZG1G/00052020/3

dzierżawa pod 
uprawy 0,04 zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku

7 Szprotawa,
Obręb – 0003

dz. nr 723
o pow. 5810 m²

KW-ZG1G/00054109/5

dzierżawa pod 
uprawy 0,04 zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku

8 Szprotawa,
ul. Chrobrego

cz. dz. nr 432/24
o pow. 300 m²

KW-ZG1G/00053139/7

dzierżawa pod 
uprawy 0,50 zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku

9 Szprotawa,
ul. Lotników

cz. dz. nr 98/7
o pow. 86 m²

KW-ZG1G/00053807/1

dzierżawa pod 
uprawy 1,00 zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku

10 Wiechlice,
ul. Brzozowa

cz. dz. nr 358/4
o pow. 410 m²

KW-ZG1G/00052426/9

dzierżawa pod 
uprawy 0,50 zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku

11 Leszno Górne,
ul. Fabryczna

cz. dz. nr 81/11
o pow. 112 m²

KW-ZG1G/00052840/7

dzierżawa pod 
uprawy 1,00 zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku

12 Wiechlice,
ul. Brzozowa

cz. dz. nr 358/4
o pow. 233 m²

KW-ZG1G/00052426/9

dzierżawa pod 
uprawy 0,50zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku

13 Szprotawa,
ul. Młynarska

cz. dz. nr 403/2
o pow.195 m²

KW-ZG1G/00053137/3

dzierżawa pod 
uprawy 1,00 zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku

14 Szprotawa,
ul. Partyzancka

cz. dz. nr 103/9
o pow. 214 m²

KW-ZG1G/00052020/3

dzierżawa pod 
uprawy 0,50zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku

15 Szprotawa,
ul. Parkowa

cz. dz. nr 222
o pow. 651 m²

KW-ZG1G/00052020/3

dzierżawa pod 
uprawy 0,09 zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku

16 Szprotawa,
ul. Parkowa

cz. dz. nr 222
o pow. 180 m²

KW-ZG1G/00052020/3

dzierżawa pod 
uprawy 1,00 zł/m²

Czynsz dzierżawny płatny 
do 30 września każdego 

roku
17 Szprotawa, cz. dz. nr 98/7 dzierżawa pod 1,00 zł/m² Czynsz dzierżawny płatny 

Id: D3901E29-C533-47CB-A366-1788CAA5C67F. Podpisany Strona 1



ul. Sobieskiego o pow. 111 m²
KW-ZG1G/00053807/1

uprawy do 30 września każdego 
roku

Id: D3901E29-C533-47CB-A366-1788CAA5C67F. Podpisany Strona 2




